НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВТОРОГО СОЗЫВА
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2008 № 11/51
с. Ныр

О внесении изменений в

Положение о муниципальной

службе в Ныровском сельском

поселении

       В соответствии с законом Кировской области от 01.11.2008 № 298-ЗО «О внесении изменений в закон Кировской области «О муниципальной службе в Кировской области» сельская Дума РЕШИЛА:

1. Во втором абзаце пункта 2.4. Положения о муниципальной службе в Ныровском сельском поселении, утвержденного решением сельской Дмуы от 28.01.2008 № 3/18, слова «стаж работы по специальности не менее трех лет» заменить словами «требования по стажу не предъявляются».

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава поселения, председатель

Ныровской сельской Думы                                                     Г.А. Скрябина